
www.lionrockdaily.com 2024.4.30 | TUE

2024.4.30 | TUE

2024.4.30 | 星期二

2024 年4月30日 星期二

2024.4.30 | TUE

2024 年4月30日 星期二

P17 體育

足智彩最新賽程
馬會編號

FB5667
FB5668
FB5666
FB5677
FB5678
FB5662*

FB5686
FB5685
FB5665

開賽時間

周二6:30pm
周二6:30pm
周三3:00am
周三3:00am
周三6:00am
周三7:00am

周三7:00am
周三8:30am
周三9:15am

賽事

韓職
韓職
歐聯
英冠
巴盃
阿甲

巴盃
巴盃
中冠盃

主隊

(10)
(4)
(德2)
(9)
(甲5)
(B2)

(-)
(甲2)
(墨7)

大田市民
FC水原
拜仁慕尼黑
高雲地利
巴希亞
學生隊

奧柏拉里奧
明尼路
帕丘卡

主

2.57
2.8
2.2
3.55
1.45
2.78

3.15
1.23
2.74

和

3
3.2
3.35
3.7
3.65
2.68

2.98
4.6
3.3

客

2.44
2.16
2.67
1.72
5.9
2.5

2.08
9.5
2.15

客隊

(1)
(9)
(西1)
(3)
(-)
(B4)

(甲9)
(-)
(墨1)

金泉尚武
FC首爾
皇家馬德里
葉士域治
基斯奧馬
小保加
甘美奧

利斯菲體育會
CF阿美利加

直播

客隊官網

開

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

隨着昨晨法甲次席的
摩納哥（右）作客里昂慘輸
2:3，在聯賽只餘3輪情況下，榜首巴黎聖日耳
門（PSG）帶離摩納哥 12分，宣布提早 3輪奪
冠，今次是PSG的法甲三連霸，同時也是該隊
近12年的第10冠，之後PSG可繼續全力衝擊
三冠王。至於今季法甲奇兵比斯特前晚作客則以
5:4力克雷恩，暫以31戰56分排第三，經已確
保前五，下季將是隊史首度出戰歐洲賽。

保送冠軍

10元注全中約199元

FB5667
FB5668
FB5665

大田市民VS金泉尚武
FC水原VS FC首爾
帕丘卡VS CF阿美利加

主客和客勝
讓球主客和[+1]主勝
入球大細[2.5]細

2.44倍
1.57倍
2.05倍

過關3串4推介 阿仙奴爭冠鬥到底
英超爭霸隨着利物浦的「自爆」，已變成雙雄激鬥局面，

阿仙奴在前晚的北倫敦打吡有驚無險作客以3:2打敗熱刺，而曼
城亦在表現普通下客場淨勝諾定咸森林兩蛋。「兵工廠」賽後
續以1分之差壓住曼城，但卻多打一場，主帥阿迪達聲言球員必
會奮戰到底爭冠，而曼城領隊哥迪奧拿則笑言球隊有運贏波。
阿仙奴在半場領先3:0下，最終只險勝3:2，門將大衛拉耶

下半場中段送大禮解圍波直接交予熱刺的基斯甸羅美路，再被
對方射入，可幸最終仍能保住勝局全取三分。大衛拉耶賽後聲
言犯錯是球賽一部分，最重要是能從中吸取教訓，而阿迪達則
對球員爭冠態度大力讚賞：「我對班球員好有信心，上星期六
佢哋操得好搏命，要我叫先肯停，係個好現象。」
至於曼城則憑加華度爾與夏蘭特上下半場各建一功，以2:0

輕取森林。比賽中，森林不乏入球黃金機會，但卻被前鋒基斯
活特一一錯過，哥帥賽後也直呼好彩：「好彩個球場又乾又
硬，否則佢哋入咗波啦。」門將艾達臣摩拉斯半場傷出，哥帥
聲言情況未算樂觀，會是該隊爭冠隱憂。

■阿仙奴門將大衛拉耶（右）認為
球員犯錯並非特別。 美聯社

作為傳統勁旅的FC首爾，歷來曾在韓職6度稱
霸，但對上一次奪冠已是2016年，上季亦僅以

第7名結束球季。今季季前高調簽下連格加盟，本來
如意算盤是要以其卓越級數帶起球隊，可惜此子來
投後，被主帥金基東狠批練習及比賽態度鬆散，欠
缺專業態度，更麻煩是此子早前更因傷接受手術，
至今僅曾為首爾在聯賽出戰三場，球隊得人無所
用，浪費投資。首爾現時仍靠35歲名將中場奇誠庸
支撐，前線則有德國前鋒伊祖辛高孭飛，然而在二
人以外，其餘隊員卻是質素有限，大軍近期三連敗
後，氣勢薄弱，今場作客根本難有勝望。
對手FC水原上季排尾二僅僅護級成功，不過今

季表現大躍進，尤其防線由上季平均每場失兩球到
今季大幅減少到場均失1.3球，目前排名第四。
球隊前鋒李昇祐是西甲勁旅巴塞隆拿青訓出身，
今季聯賽7次上陣中有5次以後備登場，卻已攻
入3球兼有2助攻，水原挾三連勝氣勢兼主場出
戰，今場應可立於不敗之地，受讓必捧。（無綫
myTV Super周二6:30pm直播）
同日另一場韓職，升班馬金泉尚武今季表現

予人驚喜，經過近4場聯賽3勝 1和後攀上首
席，今場造訪近4場聯賽僅1勝的大田市民，無論狀
態與氣勢都可秤先，客勝好分頭，值得一捧。（開
賽時間：周二6:30pm）

帕丘卡細盤守尾門

至於尾關有中冠盃四強次回合的墨超內訌，由
帕丘卡主場對CF阿美利加。首回合兩軍打和1:1，
帕丘卡各項賽事近4場總入球全部是兩球或以下，今
場會續打守勢波，追多口細相當合理。（YouTube
周三9:15am直播）

正所謂「雷聲大、雨點小」，季前
高調引入前英格蘭國腳連格的FC
首爾，期望能重振勁旅雄風，可
惜開季以來接戰9輪卻只得9分，在
韓職12隊中排名第9。近期在聯賽遭

逢三連敗的首爾，今日在韓職快車中作客
大勇的FC水原，恐怕無力言勝，讓波
之下，水原的[+1]主勝可作今日過關
推介重心。玩3串4再射落韓職「一
哥」金泉尚武W及中冠盃帕丘卡
[2.5]細盤，10蚊注全中收近兩百元，
都算吸引。

韓職頭號巨星、前英格蘭國腳連格近期在
球場未見蹤影，原來是因為他早前了接受膝部軟骨
手術，需要休戰至少一個月，目前仍未有復出之期。
雖然曾被主帥金基東公開批評，但

連格卻在手術後12天便極速返回訓練場
練習，表面相當勤力。早前他在社媒上載
一張踩單車照片，更寫上：「喜歡你嘅Ｘ
Ｘ生活，乜都影一餐，同人講你愛佢，
同陌生人傾偈，去做啲你驚嘅事，反
正每日都有生生死死，唔會有人記
得你做過乜。總之要好好享受你生
活，唔好嘥時間，喺世界寫低最
美好故事。」
加盟FC首爾後，表現未達

預期的他，依然保持着一向的樂
觀心情，在社媒人
氣 較 球 場 上 更
勁，但對球迷而
言，究竟能否
再見到昔日在曼
聯時表現精彩的
連格，卻始終是
大疑問？

膝傷康復中
連格韓國享受人生

拉耶犯錯贏得險

首
爾
勢
頹

難
抗

淹

高
調
引
援

低
效
成
果 水李

鎔

FC
水
原
後
衛

鄭
治
仁

金
泉
尚
武
前
鋒

迪
亞
高
華
迪
斯

CF
阿
美
利
加
中
場

■

連
格
在
韓
國
生
活
寫
意
。

互
聯
網




