■為傳統勁旅的FC首爾,歷來曾在韓職6度稱





正所謂「雷聲大、雨點小」,季前 高調引入前英格蘭國腳連格的FC 首爾,期望能重振勁旅雄風,可 惜開季以來接戰9輪卻只得9分,在 韓職12隊中排名第9。近期在聯賽遭 逢三連敗的首爾,今日在韓職快車中作客 大勇的FC水原,恐怕無力言勝,讓波 之下,水原的[+1]主勝可作今日過關 推介重心。玩3串4再射落韓職「一 哥」金泉尚武W及中冠盃帕丘卡 [2.5]細盤,10蚊注全中收近兩百元

高 調 弓 援 低 成

果

,但對上一次奪冠已是2016年,上季亦僅以 第7名結束球季。今季季前高調簽下連格加盟,本來 如意算盤是要以其卓越級數帶起球隊,可惜此子來 投後,被主帥金基東狠批練習及比賽態度鬆散,欠 缺專業態度,更麻煩是此子早前更因傷接受手術, 至今僅曾為首爾在聯賽出戰三場,球隊得人無所 用,浪費投資。首爾現時仍靠35歲名將中場奇誠庸 支撐,前線則有德國前鋒伊祖辛高孭飛,然而在二 人以外,其餘隊員卻是質素有限,大軍近期三連敗 後,氣勢薄弱,今場作客根本難有勝望。

對手FC水原上季排尾二僅僅護級成功,不過今 季表現大躍進,尤其防線由上季平均每場失兩球到 今季大幅減少到場均失1.3球,目前排名第四。

球隊前鋒李昇祐是西甲勁旅巴塞隆拿青訓出身, 今季聯賽7次上陣中有5次以後備登場,卻已攻 入3球兼有2助攻,水原挾三連勝氣勢兼主場出 戰,今場應可立於不敗之地,受讓必捧。 (無綫

myTV Super 周二6:30pm 直播)

同日另一場韓職,升班馬金泉尚武今季表現 予人驚喜,經過近4場聯賽3勝1和後攀上首 席, 今場造訪近4場聯賽僅1勝的大田市民, 無論狀 態與氣勢都可秤先,客勝好分頭,值得一捧。 (開 賽時間:周二6:30pm)

## 帕丘卡細盤守尾門

至於尾關有中冠盃四強次回合的墨超內訌,由 帕丘卡主場對 CF 阿美利加。首回合兩軍打和 1:1, 帕丘卡各項賽事近4場總入球全部是兩球或以下,今 場會續打守勢波,追多口細相當合理。(YouTube 周三9:15am 直播)

## 拉耶犯錯贏得險 仙奴爭冠鬥

英超爭霸隨着利物浦的「自爆」,已變成雙雄激鬥局面, 阿仙奴在前晚的北倫敦打吡有驚無險作客以3:2打敗熱刺,而曼 城亦在表現普通下客場淨勝諾定咸森林兩蛋。「兵工廠」賽後 續以1分之差壓住曼城,但卻多打一場,主帥阿迪達聲言球員必 會奮戰到底爭冠,而曼城領隊哥迪奧拿則笑言球隊有運贏波。

阿仙奴在半場領先3:0下,最終只險勝3:2,門將大衛拉耶 下半場中段送大禮解圍波直接交予熱刺的基斯甸羅美路,再被 對方射入,可幸最終仍能保住勝局全取三分。大衛拉耶賽後聲 言犯錯是球賽一部分,最重要是能從中吸取教訓,而阿迪達則 對球員爭冠態度大力讚賞:「我對班球員好有信心,上星期六 佢哋操得好搏命,要我叫先肯停,係個好現象。」

至於曼城則憑加華度爾與夏蘭特上下半場各建一功,以2:0 輕取森林。比賽中,森林不乏入球黃金機會,但卻被前鋒基斯 活特——錯過,哥帥賽後也直呼好彩:「好彩個球場又乾又 硬,否則佢哋入咗波啦。」門將艾達臣摩拉斯半場傷出,哥帥 聲言情況未算樂觀,會是該隊爭冠隱憂。

## 膝傷康復中 都算吸引。

韓職頭號巨星、前英格蘭國腳連格近期在

球場未見蹤影,原來是因為他早前了接受膝部軟骨 手術,需要休戰至少一個月,目前仍未有復出之期。 雖然曾被主帥金基東公開批評,但 連格卻在手術後12天便極速返回訓練場

練習,表面相當勤力。早前他在社媒上載 一張踩單車照片,更寫上:「喜歡你嘅 X X生活,乜都影一餐,同人講你愛佢 同陌生人傾偈,去做啲你驚嘅事,反 正每日都有生生死死,唔會有人記 得你做過乜。總之要好好享受你生 活,唔好嘥時間,喺世界寫低最 美好故事。|

加盟 FC 首爾後,表現未達 預期的他,依然保持着一向的樂 觀心情,在社媒人

氣較球場上更 勁,但對球迷而 言,究竟能否 再見到昔日在曼 聯時表現精彩的 連格,卻始終是

大疑問?

過關3串4推介 FB5667 大田市民VS金泉尚武 主客和 客勝

FB5665 帕丘卡 VS CF 阿美利加 入球大細[2.5]細

■阿仙奴門將大衛拉耶(右)認為

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB5667	周二6:30pm	韓職	(10)	大田市民	2.57	3	2.44	(1)	金泉尚武	
FB5668	周二6:30pm	韓職	(4)	FC水原	2.8	3.2	2.16	(9)	FC首爾	MUTU
FB5666	周三3:00am	歐聯	(德2)	拜仁慕尼黑	2.2	3.35	2.67	(西1)	皇家馬德里	now
FB5677	周三3:00am	英冠	(9)	高雲地利	3.55	3.7	1.72	(3)	葉士域治	客隊官網
FB5678	周三6:00am	巴盃	(甲5)	巴希亞	1.45	3.65	5.9	(-)	基斯奧馬	
FB5662*	周三7:00am	阿甲	(B2)	學生隊	2.78	2.68	2.5	(B4)	小保加	胃
FB5686	周三7:00am	巴盃	(-)	奧柏拉里奧	3.15	2.98	2.08	(甲9)	甘美奧	
FB5685	周三8:30am	巴盃	(甲2)	明尼路	1.23	4.6	9.5	(-)	利斯菲體育會	
FB5665	周三9:15am	中冠盃	(墨7)	帕丘卡	2.74	3.3	2.15	(墨1)	CF 阿美利加	
now =NOW TV ⑩ =有線電視 誾 =看港開電視 ≫ =Yiu TV 彙 =無綫電視 ~**フェニω=myTV SUPER ┗ = YouTube 註:賠率截至昨晚9時,*為中立場										

隨着昨晨法甲次席的 摩納哥(右)作客里昂慘輸 2:3,在聯賽只餘3輪情況下,榜首巴黎聖日耳 門(PSG)帶離摩納哥12分,宣布提早3輪奪 冠,今次是PSG的法甲三連霸,同時也是該隊 近12年的第10冠,之後PSG可繼續全力衝擊 三冠王。至於今季法甲奇兵比斯特前晚作客則以 5:4 力克雷恩, 暫以 31 戰 56 分排第三, 經已確 保前五,下季將是隊史首度出戰歐洲賽。